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                            13 000+ tregtarë e përdorin Paysera për të procesuar pagesat në dyqanet e tyre elektronike ose bizneset në internet. E lehtë për t'u integruar plugins për 20+ platforma sigurohen dhe mirëmbahen nga ne - kështu që nuk keni pse të shqetësoheni! 
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        Mëso më shumë                
            



                                    

        



                                                
        

    
        
                                                                
    
                Fillo tani

        
            
            

            

        


            




                                    
                            
Regjistrimi është falas dhe zgjat vetëm disa minuta







                                    
    Regjistrohuni tani            
    

                                    
        
        Keni pyetje?                
            



                                    

    


                

            

            
                                                
                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
    PËR


                
                            
        	                Për kompaninë        
	                Partneritet për biznese        
	                Media
        
	                Shtypi për Paysera        
	                Blogu        
	                Mundësi punësimi        


    
                                            

                                            
                                                
    SHËRBIMET


                
                            
        	                Zgjidhjet për biznes        
	                Llogaria e pagesave        
	                Aplikacioni mobil        


    
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
    FAQ


                
                            
        	                Si mund të bëhem klient?        
	                Në cilat vende vepron Paysera?        
	                A ka ndonjë problem sistemi?        


    
                                            

                                            
                                                
    MËSO


                
                            
        	                Pikat për pagesa        


    
                                            

                                        

                                    

                                    
                                                                                                                                                                                Kontakti 



                                                                                                         +383 38 607 607
             +383 49 456 021
             +383 49 456 023
    

                                                                                                
        
        
            I-V, 10:00 - 19:00 (UTC+3)
        
    



                                                                                             Na shkruani

                                                                                            Rrjeti ynë

                                                                                               

                                                                                            Na ndiqni nga vendi

                                                                                                                        

                                

                            

                                            

                                                    
                                                    
                                
                                    
                                        
                                                                            Marrëveshjet dhe Shtojcat    
                    Siguria    
                    Privatësia    
                    Dokumentimi dhe API    
        
                        

                                            

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                                                                                                                    
                                                                                                
                                                    
                                                
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                                    
    
            
    
        
             
    
    
    

    
                    

            
            Become a follower
        

    